
 
 

Vytvořeno  26.7.2016 9:52:02 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    14  
 
 

 
Příspěvek do 18. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 13.07.2016  
 
Zápis komise stavební ze dne 22. 6. 2016 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 Zápis komise stavební 22.6.2016  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Radka Svobodová  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 22. 6. 2016 proběhlo jednání komise stavební Města Kuřimi. Komise byla neusnášeníschopná. 
Další jednání bylo svoláno na 29. 6. 2016, které se také neuskutečnilo z důvodu omluvy nadpoloviční 
většiny členů komise. Na programu bylo projednání žádostí fyzických a právnických osob. 
 

1. RD na ul. Rychlonožkova na pozemku parc. č. 2642/834 v k. ú. Kuřim 
2. Půdní vestavba, Jungmannova 874, Kuřim 
3. Novostavba polyfunkčního objektu pro bydlení a služby, p. č. 2614/1, 2614/4, 2614/5, 2614/6 

vše v k. ú. Kuřim 
4. Zřízení plochy na parkovací stání na ul. Tyršova u č. p. 198 v Kuřimi  
5. Výcvikové centrum pro psy 2944, 2945/1, 2945/2, 2947/2, 2949/2 vše v k. ú. Kuřim 
6. Oplocení pozemku u RD, parc. č. 4487/36, 4487/37 v k. ú. Kuřim 
7. Oplocení pozemků parc. č. 2949/1 a 2947/1 v k. ú. Kuřim 
8. RD na pozemcích parc. č. 270/1 a 270/5 vše v k. ú. Kuřim 
9. Doplnění podkladů k akci „Mobilní přístřešek pro koně, sedlárna a zpevnění plochy přístupu 

na pozemek parc. č. 2918/26 v k. ú. Kuřim 
10. VIII. etapa výstavby v lokalitě „Díky za sv. Jánem - změna 
11. Různé  

 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  b e r e   n a   v ě d o m í   závěry z jednání komise stavební ze dne 22. 6. 2016. RM ukládá  
vedoucímu odboru investičního předložit do nejbližšího jednání rady města stanoviska 
k neprojednaným bodům podle programu jednání komise stavební dne 22. 6. v případě, že se komise 



 
 

Vytvořeno  26.7.2016 9:52:02 2

nesejde v usnášeníschopném stavu do termínu 20. 7. 2016, a předložit přehled účasti členů stavební 
komise na jednání této komise v roce 2016. 
 
Termín plnění: 13. 7. 2016 (OI) 
  

 
 
 



Zápis č. 7/2016 
z jednání komise stavební dne 22. 6. 2016  

Přítomni: Ing. Milada Kadlecová, Ing. arch. Petr Němec, Ing. Pavel Šudák, Vladislav Zejda, Radka 
Svobodová 

Jednání komise zahájeno v 17:30 hod. 
 
Přivítání přítomných, prezence, seznámení přítomných s programem jednání dle pozvánky a 
podkladových materiálů. 
 
Program jednání: 

1. RD na ul. Rychlonožkova na pozemku parc. č. 2642/834 v k. ú. Kuřim 
2. Půdní vestavba, Jungmannova 874, Kuřim 
3. Novostavba polyfunkčního objektu pro bydlení a služby, p. č. 2614/1, 2614/ 4, 2614/5, 2614/6 vše 

v k. ú. Kuřim 
4. Zřízení plochy na parkovací stání na ul. Tyršova u č. p. 198 v Kuřimi 
5. Výcvikové centrum pro psy 2944, 2945/1, 2945/2, 2947/2, 2949/2 vše v k. ú. Kuřim 
6. Oplocení pozemku u RD, parc. č. 4487/36, 4487/37 v k. ú. Kuřim 
7. Oplocení pozemků parc. č. 2949/1 a 2947/1 v k. ú. Kuřim 
8. Různé: RD na pozemcích parc. č. 270/1 a 270/5 vše v k. ú. Kuřim 
 

Komise konstatuje, že není usnášeníschopná. Z uvedeného důvodu KS projedná body dnešního 
programu na svém dalším zasedání, předběžně stanoven termín jednání KS na 29. 6. 2016 v 17:30 hod.  
 
Všichni členové komise stavební jsou žádání, aby svou případnou neúčast na jednání KS omluvili 
předem telefonicky nebo emailem tajemnici komise, paní Radce Svobodové: e-mail: 
svobodova@kurim.cz, tel. +420 541 422 371, GSM +420  777 494 468, aby bylo možné v případě malé 
účasti členů, jednání KS odvolat. 
 
 

Jednání ukončeno v 18:00 hod. 
 
V Kuřimi dne 23. 6. 2016 

 
 
 
Zapsala: Radka Svobodová 
 
 
 
 
 

Ověřila: Ing. Milada Kadlecová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vysvětlivky zkratek:  
RD=rodinný dům,  OMP=odbor majetkoprávní,   BD=bytový dům,   KS = komise stavební 
ÚP=územní plán,  PD= projektová dokumentace RM=rada města  SZ = stavební zákon 
OSVO = odbor stavební a vodoprávní   OI= odbor investiční 


	__KNS__0
	__KNS__1

